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شرطی برای تمدید قرارداد 
قلعه‌نویی وجود ندارد

فدراسیون فوتبال اعلام کرد که در قرارداد امیر 
قلعه‌نویی برای تمدید و حضور در جام جهانی 

هیچ شرطی وجود ندارد.
 فدراسیون فوتبال در فاصله ۶۷ روز مانده تا 
آغاز جام ملت‌های آسیا، ضمن تاکید بر حفظ 
آرامش تیم ملی، شایعات درباره وجود یک بند 

در قرارداد سرمربی تیم ملی را رد کرد.
مسئولان فدراسیون با تقدیر از تلاش‌های کادر 
فنی تیم ملی به ویژه امیر قلعه‌نویی سرمربی 
این تیم در طول هشت ماه گذشته اعلام کردند 
که این مربی مورد حمایت و تایید فدراسیون 

فوتبال است.
همچنین این منبع آگاه در فدراسیون فوتبال 
به ایرنا، گفت: هیچ بندی به عنوان شرط برای 
ادامه همکاری قلعه‌نویی با تیم ملی وجود 
ندارد. اینکه گفته می‌شود قلعه‌نویی تنها در 
شرایطی روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی 
خواهد نشست که در جام ملت‌ها به نیمه 

نهایی برسد، صحیح نیست.

سردار آزمون: منتظر این لحظه 
بودم

بازیکن ایرانی بعد از زدن نخستین گلش برای 
رم ابراز خوشحالی کرد.

برای سردار آزمون پیروزی بزرگ رم مقابل لچه 
بسیار مهم بود و اولین گلش را به ثمر رساند. 
ملی پوش ایرانی جالوروسی را به بازی برگرداند 
و اولین گلش را برای شاگردان ژوزه مورینیو به 

ثمر رساند.
آزمون در مصاحبه بعد از بازی خود با 
DAZN احساسات خود را پنهان نکرد و 
گفت:  می‌دانستیم که بازی سخت خواهد 
بود اما تا آخر تمرکز داشتیم تا شکست 
نخوریم. ما شخصیت مان را نشان دادیم، 
این پاداش درستی برای سخت کوشی ما 

است. 
به ثمر رساندن اولین گلم لحظه ای باورنکردنی 
بود. من منتظر این لحظه بودم خیلی کار کردم 
تا در این بازی آماده باشم. من عاشق این تیم 
و این شهر هستم، دخترم در اینجا به دنیا آمد.

او درباره اینکه گلش را به چه کسی تقدیم 
می کند گفت: برای خانواده ام، پدر و مادرم 

و همسرم.

برنز مسابقات شمشیربازی 
جام‌جهانی جوانان به ایران رسید

تیم ملی شمشیربازی ایران در مسابقات 
جام‌جهانی جوانان تهران با پیروزی مقابل 

کویت مدال برنز را کسب کرد.
مسابقات جام جهانی شمشیربازی سابر جوانان 
در بخش تیمی پیگیری شد. تیم سابر ایران 
متشکل از مبین رضوی، دانیال دانشمند، نیما 
آقایی و محمدحسین مرزبند برای کسب مدال 
برنز مقابل تیم کویت مبارزه کرد و در پایان 
با نتیجه ۴۵ بر ۴۲ پیروز شد و مدال برنز را 

بدست آورد.
تیم ملی شمشیربازی ایران در اولین دیدارش 
در این بخش با نتیجه ۴۰ بر ۴۵ مقابل تیم 
ترکیه شکست خورد و از صعود به فینال 
بازماند. در این بخش ۵ تیم ایران، ترکیه، 
کویت، ازبکستان و عراق حضور داشتند که 

ترکیه و ازبکستان به فینال رسیدند.
در روز نخست این مسابقات بخش انفرادی 
پیگیری شد که اسالم بیک عبدازوف از 
ازبکستان با شکست محمد عبدالکریم از کویت 
به قهرمانی رسید. نیما آقایی از ایران و فورکان 
یامان ترکیه‌ای نیز مشترکا به مدال برنز 

رسیدند.
گفتنی است در این مسابقات به غیر از ایران، 
شمشیربازانی از عراق، ترکیه، کره‌جنوبی، 
صربستان، ازبکستان و کویت نیز حضور 

داشتند.

اسنوکر بین‌المللی چین؛ کامبک 
وفایی موفقیت‌آمیز نبود

نماینده اسنوکر کشورمان در نخستین دیدار 
خود در رقابت‌های قهرمانی بین‌المللی چین 

شکست خورد.
رقابت‌های اسنوکر قهرمانی بین‌المللی چین 
۱۴ لغایت ۲۱ آبان برگزار می‌شود. این رقابت‌ها 
یک تورنمنت حرفه‌ای اسنوکر رنکینگی به 
حساب می‌آید و میزبان این رقابت‌ها شهر 

تیانجین است.
حسین وفایی برترین و تنها نماینده حرفه‌ای 
اسنوکر کشورمان به مصاف نخستین حریف‌ 
خود، راس مایر انگلیسی رفت. وفایی در رده 
۱۵ جهان قرار دارد و حریف او با رده جهانی 
۹۹ به نظر شانس بالایی برای پیروزی نداشت 
ولی بازی زیبایی را به نمایش گذاشت و ۲ راند 
اول را از آن خود کرد، اما وفایی توانست با یک 
کامبک بسیار زیبا به بازی بازگردد و نتیجه را 
۵ بر ۲ کند. با این حال وفایی موفق نشد راند 
آخر بازی را از آن خود کند و این بار حریفش 
باز هم نتیحه را به نفع خود تغییر داد و ۶ بر 

۵ پیروز شد.
راس مایر پس از این پیروزی در دیدار اول باید 
به رقابت با رایان دی‌برود که رده ۱۷ جهانی را 

به خود اختصاص داده است.
قهرمان این دوره از رقابت‌ها ۱۷۵ هزار پوند از 

مجموع ۸۲۵ هزار پوند را از آن خود می‌کند.
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بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران، هجدهم 
مردادماه رسماً افتتاح شد و با گذشت نزدیک به 3 
ماه، هنوز رقابت‌ها پایان به پایان هفته دهم فعالیت 
خود هم نرسیده و قرار است مسابقات هفته نهم به 
پایان کار خود برسد؛ آن‌هم در شرایطی‌که در طول 
این 3 ماه، مهم‌تر از متنِ فوتبال ایران، حاشیه‌های 
آن به چشم آمده و از همان روز نخست، موضع‌گیری 
علیه اشتباهات داوری باعث شد تا صحبت‌های 

جنجالی از سوی مربیان و بازیکنان به میان آید.
اعتراضات 

مسئولان فدراسیون فوتبال پیش از آنکه فصل 
جدید رقابت‌ها از راه برسد، تاکید کردند که در فصل 
جدید، هرگونه اظهارنظر حاشیه‌ای و جنجال‌آفرین 
با برخورد انضباطی همراه خواهد بود اما با توجه 
دامنه گسترده اشتباهات جنجالی در لیگ برتر، این 
تهدید مسئولان فدراسیون کارگشا نبود؛ به‌طوری‌که 
همچنان سوژه اول فوتبال ایران، اعتراض مدیران، 
مربیان و بازیکنان نسبت به اشتباهات داوری بوده و 
البته در این میان، درگیری‌هایی هم میان بازیکنان و 
یا مربیان شکل گرفته که باعث شده تا اعضای کمیته 

انضباطی دست به کار شوند.
قلب تپنده 

فدراسیون فوتبال در طول سالیان گذشته 
نتوانسته کمیته اقتصادی فعالی داشته باشد و در 
جذب اسپانسرهای سرشناس ناموفق بوده و حتی 
هنوز حامی مالی جدید جذب شده هم که ابهامات 
پرشماری پیرامون آن مطرح است، رسماً معارفه 
نشده اما به نظر می‌رسد که در غیاب فعالیت‌های 
کمیته اقتصادی، کمیته انضباطی به قلبِ تپنده 
فدراسیون فوتبال در حوزه تامین منابع مالی تبدیل 
شده و ارقام عجیبی در طول حدود 2 ماه فعالیت 

رقابت‌های باشگاهی در لیگ بیست‌وسوم علیه 
باشگاه‌ها، مربیان و بازیکنان در احکام انضباطی 

قید شده است.
درآمد خوب 

مهدی رحمتی سرمربی نساجی مازندران، 
اولین چهره‌ای بود که در فصل جدید لیگ برتر 
از سوی کمیته انضباطی جریمه شد و او در کنار 
محرومیت تعلیقی، به پرداخت 200 میلیون تومان 
به دلیل رفتار غیرورزشی و بدفتاری در قبال مقام 
رسمی مسابقه محکوم شد. همچنین در جریان 
تقابل نساجی مازندران و پیکان تهران، منصور باقری 
به دلیل افترا و توهین از طریق مصاحبه، 30 میلیون 
تومان جریمه شد. بعد از تقابل تیم‌های پرسپولیس 
و آلومینیوم اراک در هفته نخست، مجتبی حسینی 
مصاحبه‌ای را انجام داد و علیه داور مسابقه موضع 
گرفت که او 50 میلیون تومان جریمه شد و مهران 
موسوی هم دیگر عضو تیم آلومینیوم بود که به 
پرداخت 30 میلیون تومان به دلیل افترا و توهین از 

طریق مصاحبه محکوم شد!
صنعت نفت و استقلال 

صنعت‌نفت آبادان و استقلال تهران در هفته 
اول به مصاف هم رفتند که پرتاب اشیا و لیزراندازی 
از سوی هواداران صنعت‌نفت، باعث جریمه 100 
میلیون تومانی آن‌ها شد! همچنین استفاده هواداران 
سپاهان از الفاظ توهین‌آمیز و مواد دودزا در جدال 
هفته نخست مقابل تراکتور باعث جریمه 100 
میلیون تومانی طلایی‌پوشان شد. سپاهانی‌ها به 
دلیل داشتن 6 بازیکن اخطاری، به پرداخت 24 
میلیون تومان محکوم شدند و در طرف مقابل هم 
باشگاه تراکتور به پرداخت 20 میلیون تومان به دلیل 
5 اخطاری‌شدن محکوم شد! در جریان تقابل هفته 
نخست هوادار تهران و مس رفسنجان، حامد لک به 
دلیل بدرفتاری علیه مقام مسئول غیررسمی، 50 
میلیون تومان جریمه شد و مسی‌ها هم به پرداخت 

24 میلیون تومان بابت 6 بازیکن اخطاری محکوم 
شدند تا جمعاً در هفته نخست، 628 میلیون تومان 
جریمه از سوی کمیته انضباطی وضع شده باشد که 

عدد و رقم عجیبی محسوب می‌شود!
هفته دوم 

هفته دوم فصل جدید لیگ برتر فوتبال 
ایران به مانند هفته نخست، جنجالی و پرالتهاب 
نبود اما با این حال، بازهم احکام جنجالی از سوی 
کمیته انضباطی صادر شد؛ به‌طوری‌که به دلیل 
پرتاب اشیا، انداختن لیزر و استفاده از مواد آتش‌زا 
از سوی هواداران تراکتور در جدال با پرسپولیس 
در هفته دوم، باشگاه تبریزی 60 میلیون تومان 
جریمه شد. همچنین در نبرد تیم‌های فولاد 
خوزستان و صنعت‌نفت آبادان، احمد ظهیری 
مسئول تدارکات باشگاه فولاد به دلیل بدرفتاری 
علیه مقام رسمی برگزاری مسابقه، 30 میلیون 
تومان جریمه شد!فولادی‌ها به دلیل آنچه از سوی 
کمیته انضباطی، سر دادن شعارهای موهن هواداران 
و داشتن 6 بازیکن اخطاری تلقی شد، در جدال 

هفته دوم مقابل صنعت‌نفت به پرداخت 51 میلیون 
تومان محکوم شدند و در طرف مقابل، نفتی‌ها هم 
به دلیل بدرفتاری علیه مربی حریف و داشتن 5 
بازیکن اخطاری، 51 میلیون تومان جریمه شدند 
تا با وجود حواشی کمتر نسبت به هفته نخست، 
بازهم کمیته انضباطی سود مالی چشمگیری داشته 
باشد و 192 میلیون تومان از مسابقات هفته دوم، 

درآمدزایی کند!
پرسود مثل کمیته انضباطی 

کمیته اخلاق هم حدود یک ماه قبل علیه 
اعضای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس موضع 
گرفت و رضا درویش، یحیی گل‌محمدی، افشین 
پیروانی، علی فتح‌الله‌زاده، حجت کریمی، بیژن 
طاهری و فرشید سمیعی چهره‌هایی بودند که با 
جریمه مالی مواجه شدند و جمعاً به پرداخت 650 
میلیون تومان محکوم شدند که البته در حکم آن‌ها 
آمده بود که باید این ارقام را در جهت توسعه فوتبال 
پایه استان‌های سیستان‌وبلوچستان و کردستان به 
حساب هیات‌های مربوطه واریز کنند اما به این هر 

حال، این مبالغ هم به جمع جرایم انضباطی فوتبال 
ایران در فصل اخیر اضافه شد.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال همچنین حدود 
1 میلیارد و 529 میلیون تومان از محل جریمه 
تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ دسته اول، دوم و 
سوم و همچنین لیگ فوتبال ساحلی و لیگ دسته 
اول فوتبال زنان در طول 2 ماه گذشته انتفاع مالی 
داشته تا با احتساب تمامی جرایم مالی وضع شده از 
روز شروع فعالیت لیگ بیست‌وسوم از سوی کمیته 
انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال )در تمامی 
لیگ‌ها(، 53 میلیارد و 673 میلیون تومان درآمد 
فدراسیون فوتبال از راه جرایم باشد که عددی 
حیرت‌انگیز است؛ عددی نزدیک به یک میلیون یورو! 
نقطه ابهام اینجاست که با وجود این درآمد چشمگیر، 
چرا فدراسیون فوتبال به سراغ ورود تکنولوژی 
)VAR( و یا استفاده از درآمد حاصله در مسیر 
تجهیز امکانات داوران استفاده نمی‌کند تا از این 
طریق، حواشی مسابقات به حداقل برسد و تنش‌ها 
میان بازیکنان و مربیان و باشگاه‌ها کاهش پیدا کند.

 درآمد نجومی 
کمیته انضباطی 

 ششمی مقصودلو 
در مسابقات گرند سوئیس

ملی‌پوش شطرنج ایران در رقابت‌های گرند سوئیس به مقام 
ششمی رسید.

در دور یازدهم و پایانی رقابت‌های شطرنج گرند سوئیس در 
بخش آزاد، پرهام مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران 
به مصاف حریفی از انگلستان رفت و توانست به پیروزی 

برسد. ملی‌پوش ایران در حالی در این رقابت پیروز شد 
که با ریتینگ ۲۷۰۷ در این مسابقات حضور داشت. حریف 
مقصودلو در دور یازدهم این رقابت‌ها دارای ریتینگ 
۲۷۱۱ بود. مقصودلو با این پیروزی ۷.۵ امتیازی شد و با 
پوئن‌شکنی کمتر، در رده ششم این مسابقات قرار گرفت.

مرد شماره یک شطرنج ایران در این مسابقات به شش 
پیروزی، دو شکست و سه تساوی دست یافت تا با عملکرد 
درخشانش حدود ۱۲ واحد ریتینگ زنده خود را افزایش 

دهد.

سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر ملی‌پوش شطرنج ایران، در 
دور پایانی مقابل حریفش به تساوی رسید تا شش امتیازی 
شود. طباطبایی در پایان این رقابت‌ها در رده ۴۴ قرار گرفت. 
همچنین پویا ایدنی، دیگر ملی‌پوش شطرنج ایران، در دور 
آخر این مسابقه مقابل شطرنجباز آلمانی شکست خورد تا 

با ۴.۵ امتیاز در رده ۹۲ مسابقات بایستد.
علیرضا فیروزجا نیز که در این مسابقات دست به مهره شده 
بود، در دور پایانی مسابقات گرند سوئیس مقابل شطرنج‌باز 
ازبکستانی به تساوی رسید تا شش امتیازی شود. فیروزجا 

که با ریتینگ ۲۷۷۷ در این مسابقات حضور دارد، در حالی 
متوقف شد که حریفش دارای ریتینگ ۲۶۱۶ بود. فیروزجا 
با عملکردی ضعیف در این رقابت، حدود ۱۵ واحد ریتینگ 

زنده از دست داد و در رده ۳۹ مسابقات قرار گرفت.
ویدیت، شطرنج‌باز هندی، در پایان این مسابقات با کسب 

۸.۵ امتیاز عنوان قهرمانی را به نام خود کرد.
رقابت‌های شطرنج گرند سوئیس در یازده دور برگزار  شد که 
مجموع جوایز این مسابقات ۴۶۰ هزار دلار بود. نفر اول این 

مسابقات توانست ۸۰ هزار دلار را از آن خود کند.

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

 پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس، گفت: برخی با 
حرف‌های خنده‌دار و داد و فریاد زدن می‌خواهند دیده 
شوند، درحالیکه یحیی گل‌محمدی کارش را بلد است 

و افتخارات زیادی در کارنامه دارد.
شیث رضایی  در مورد تساوی پرسپولیس مقابل نفت 
آبادان در هفته نهم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: 
هیچگاه اختلاف یک گل نتیجه مطمئنی نیست و بد 
شانسی فوتبال گریبان ما را در این مسابقه گرفت و 
۲ امتیاز از دست رفت، اما لیگ ادامه دارد و مهم این 

است که در پایان، جام را به چه تیمی می‌دهند.
وی افزود: پرسپولیس راه قهرمانی را بلد بوده و تازه 
ابتدای لیگ است. پرسپولیس واقعی را مقابل الدحیل 
دیدید، چراکه سبک بازی پرسپولیس به شرایط زمین 
و امکانات ارتباط مستقیم دارد و همانطور که همه 
دیدند، پرسپولیس در زمین خوب مقابل کوتینیو و 

اولونگا تیم هرنان کرسپو را شکست داد. این قدرت 
پرسپولیس است و هنوز همه تیم‌های آسیا برای 

بهترین تیم ایران احترام قائل هستند.
پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در مورد دیدار 
پیش‌روی این تیم مقابل استقلال تاجیکستان، 
تصریح کرد: مسابقه آسانی در آسیا وجود ندارد. 
درست است استقلال را در بازی رفت شکست دادیم 
اما آنها تیم خوبی هستند که سابقه خلق شگفتی در 
آسیا را دارند. آنها در خانه انگیزه بیشتری دارند اما 
کادرفنی خوب و باهوشی داریم که در مواتقع ضروری 
بهتری شرایط را برای تیم اتخاذ می‌کنند و به امید خدا 

در این بازی هم به برتری می‌رسیم.
رضایی در رابطه با اینکه خط دفاع پرسپولیس نسبت 
به سال قبل آسیب پذیرتر شده است، گفت: این 
موضوع به سازمان دفاعی باز می‌گردد، نه تنها چهار 

مدافع تیم بلکه در سازمان دفاعی حتی وینگرها و 
مهاجم هم دخیل هستند. سال قبل ما حسین کنعانی 
که یکی از بهترین‌های آسیاست را نداشتیم اما بهرین 
آمار را ثبت کردیم. امسال کنعانی اضافه شده و شرایط 
بهتر است. فقط به هماهنگی نیاز است تا شرایط بهتر 
شود. در نهایت بگویم که یحیی گل‌محمدی کارش را 
بلد است.وی در رابطه با جنجال‌های این روزهای میان 
یحیی گل محمدی و جواد نکونام، گفت: وقتی کسی 
در سطح شما نیست، نباید به حرف‌هایش اهمیت داد.

پیشکسوت سرخ‌ها، تصریح کرد: کسی که هنوز تعداد 
حضورش روی نیمکت تیم چندم پایتخت، دو رقمی 
نشده، برای یک مربی پرافتخار که ۱۰ قهرمانی دارد، 

کُری عجیب می‌خواند.
رضایی تاکید کرد: او یک تیم دادزن دور خودش 
جمع کرده که در فوتبال و مسابقات همیشه دنبال 

جنجال هستند. شما به تیم‌هایی که او حضور داشته 
توجه کنید. هر وقت می‌بیند از مرکز توجه دور شده، 

حرف‌های خنده‌داری مطرح می‌کند تا دوباره دیده 
شود. آنها دنبال دیده شدن هستند.

 پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

با داد و فریاد می‌خواهند دیده شوند

بازیکن سابق تیم ملی والیبال ایران در مورد حضور 
سعید معروف روی نیمکت تیم ملی والیبال ایران 

اظهار نظر کرد.
شهرام محمودی درباره زمزه‌های مطرح شده راجع 
به انتخاب سعید معروف، کاپیتان و پاسور سابق تیم 
ملی به عنوان سرمربی جدید والیبال ایران، توضیح 
داد: در اینکه سعید بازیکن باهوش، با استعداد و 
سخت کوشی بود و از نظر فنی، تکنیکی، بعد روانی 
و مدیریتی بازیکن فوق‌العاده بود شکی نیست. من 
و سعید همبازی بودیم و رفیق من است، او از عوامل 
مهمی بود که باعث شد والیبال ما به موفقیت برسد. 
در شرایط کنونی باید ببینیم فدراسیون و او چگونه 
می‌خواهند باهم کار کنند و پیشنهادات طرفین 

چیست. پیشنهادات هم را قبول می‌کنند یا نه؟
او در پاسخ به این سوال که آیا حضور او مناسب 
است یا خیر، تصریح کرد: حضور سعید در تیم ملی 
می‌تواند کمک کننده باشد، اما باید ببینیم چگونه 

می‌خواهند باهم کار کنند و معروف در چه موقعیتی 
فعال می‌شود. نظر من این است که او می‌تواند در 
مربیگری هم موفق باشد. این نظر شخصی من 
است، اما در کل امیدوارم هر اتفاقی رخ می‌دهد به 
صلاح والیبال ما باشد تا این رشته از شکل و شمایل 
فعلی خارج شود. کار سختی داریم و امیدوارم با یک 
برنامه‌ریزی درست و همدلی تیم به المپیک برسد 

هرچند کار بسیار دشوار است.
ملی پوش سابق والیبال ایران، در پاسخ به این 
سوال که آیا این اتفاق باعث مهره سوزی نمی‌شود، 
توضیح داد: سعید خیلی باهوش است و واقعا هوش 
و زکاوت بالایی دارد. قطعا همه شرایط را می‌سنجد 
و فکر می‌کنم اگر هم سعید بخواهد بیاید باید برای 
چهار سال برنامه داشته باشد. شرایط خیلی سخت 
است و نمی‌توان گفت به المپیک صعود می‌کنیم. 
کادر خیلی قوی و مدیریت خیلی قوی می‌خواهد. 
ما اگر همه بازی‌ها را هم ببریم باید منتظر نتایج 

باقی تیم‌ها باشیم و در واقع بازی از دست ما خارج 
شده است. باید برنامه چهار ساله باشد.

او افزود: حداقل باید اینطور باشد، چون نیاز است 
معروف برنامه خود را پیاده کند تا بعد از مدت‌ها 
به نتیجه برسد. کار سختی است. از نظر بازیکنی 
شرایط خوبی داریم چون در بعد فیزیکی نسبت 
به نسل ما بهتر شده‌اند اما نیاز به برنامه‌ریزی، بازی 
دوستانه و تمرین دارند تا دوباره به اوج برسیم و 
در والیبال دنیال باز هم حرفی برای گفتن داشته 

باشیم. البته این کار زمان بر است.
محمودی در پاسخ به این سوال که چه پیشنهادی 
برای سعید معروف دارد تا در صورت قبول این 
مسئولیت با توجه به آن راه درست را طی کند، 
اظهار کرد: به نظر من باید شرایط لیگ را درست 
کنیم چون بازیکنان خوب ما لژیونر می‌شوند، چرا 
که قیمت دلار بالا رفته و بازیکنان درآمد بالاتر 
می‌خواهند. حداقل باید تیم‌های خوبی در لیگ 

داشته باشیم که کیفیت لیگ بالاتر برود، در آن 
صورت بازیکنان از نظر بدنی و روانی تحت فشار 
خواهند بود و رشد می‌کنند، در نتیجه تیم ملی هم 

پیشرفت می‌کند.
او در پاسخ به این سوال که بزرگترین مشکل تیم 
ملی والیبال با بهروز عطایی چه بود؟ تصریح کرد: 
مشکل ما در دو سه تورنمنت گذشته مدیریت 
بازیکنان در داخل زمین بود، با تمام احترامی که 
به عطایی قائل هستم چون مربی من بود، از نظر 
من تیم در بحث مدیریتی ضعف داشت و روانی هم 
بازیکنان آن آمادگی کامل را در زمان بازی نداشتند، 

در واقع آرامشی در تیم نبود. امیدوارم شرایط بهبود 
یابد و والیبال به روزهای اوج برگردد چون بخش 

زیادی از مردم، والیبال را دوست دارند.
محمودی در پاسخ به این سوال که آیا مربی 
خارجی گزینه مناسب‌تری نیست، گفت: من 
همیشه از مربی ایرانی حمایت کرده‌ام اما باید 
دید کمیته فنی چه نتیجه‌ای می‌گیرد. الان 
هم نفراتی در گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی 
هستند که عملا این پیشنهاد را قبول نمی‌کنند. 
امیدوارم هر تصمیمی که حاصل می‌شود به سود 

والیبال باشد.

محمودی: قرارداد معروف باید بلند مدت باشد

مشکل تیم ملی مدیریت بازیکنان بود


